

423570, Тамбовский Респ., р-н Нижнекамский, г Нижнекамск, ул Чистопольская, д. 19, офис 301, директор Каюмов И.М., (8555) 499255; (8555) 499256, kamazoi@yandex.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя <i>1651064790</i>	Код работодателя по ОКПО <i>37437625</i>	Код органа государственной власти по ОКОВУ <i>4210014</i>	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД <i>43.99.9</i>	Код территории по ОКТМО <i>92644101001</i>
---------------------------------------	---	---	---	--

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	14	-	7	3	4	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	44	-	9	3	32	-	-	-
из них женщин	-	27	-	6	1	20	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Основное подразделение		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1	юриста	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	специалиста по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	специалиста по оформлению пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	начальника отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Производство		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
8	подсобного рабочего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
Участок АКЗ, ОГЗ		3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да			
9	маляра	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	нет	нет	да	нет	нет			
Производство		-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
10	электрика	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
Участок изоляции		3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да			
11	изолирующая на термоизоляции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да			
Участок кровли		2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да			
12	кровельщика по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да			
Водители		2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет			
13	водителя автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет			
Основное подразделение		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
14	уборщика помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			

Дата составления:

03.09.2021

1. 0

